
Snímač pohybu Busch-
Watchdog PRO 220°
select, s Bluetooth
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006800A3082
6851/22S-134-500

studio bílá

Úhel pokrytí: 220°
Oblast zachycení: výseč o poloměru 16 m, (rovinné snímání s vertikálním
rozptylem cca 5°, bez spodní detekce)
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (0,5 - 1 000 lx, denní režim, Test/Standard)
– zpoždění vypnutí (10 s - 30 min., impuls 1 s)
V aplikaci ABB-free@home® Next lze nastavovat ještě další vlastnosti a
funkcionality.
Krátkodobým přerušením napájení (vypínacím tlačítkovým ovládačem 6/0)
lze výstup zapnout na nastavené zpoždění vypnutí.
Indikace detekce pohybu a provozního režimu. Inteligentní funkce.
Montáž na zeď nebo na strop. Ochrana proti demontáži.
Stupeň krytí: IP 55
Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C
Rozměry: 110 × 125 × 156 mm
Klidová spotřeba: max. 0,3 W
Typové číslo: 6851/9-xxx-500
3vodičové připojení
2 300 W/V·A pro žárovky a zářivky, 400 V·A pro LEDi
230 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby.
Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5 - 2,5 mm²).
Přístroj lze nastavovat ve 3 osách: pootočení kolem podélné osy až o ±30°,
vertikální náklon –60° až +90°, horizontální natočení snímače až o ±30°.
Součástí dodávky je samolepicí clonka pro úpravu oblasti zachycení.
Při spínání relé nebo stykačů se doporučuje připojit zhášecí člen RC nebo
svodič přepětí.

POPIS

Produktový list  /  17.06.2025


